

Årsredovisning
för
Amnelunds Gård AB
559417-7569

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Amnelunds Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver odling av spannmål, oljeväxter, baljväxter och sockerbetor.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)
Nettoomsättning	5 147	1 779
Resultat efter finansiella poster	2 499	44
Soliditet (%)	51,5	3,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat från föregående år genom att driften har flyttats från enskild verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000		34 930	59 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 930	-34 930	0
Årets resultat			1 492 223	1 492 223
Belopp vid årets utgång	25 000	34 930	1 492 223	1 552 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 930
årets vinst	1 492 223
	1 527 153
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 527 153
	1 527 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-01-13
-2024-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 146 686	1 779 444
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		426 222	616 783
Övriga rörelseintäkter		934 453	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 507 361	2 396 227

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 568 782	-1 625 475
Övriga externa kostnader		-1 137 509	-754 252
Personalkostnader	2	-342 665	0
Summa rörelsekostnader		-4 048 956	-2 379 727
Rörelseresultat		2 458 405	16 500

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 485	27 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-624	-80
Summa finansiella poster		40 861	27 512
Resultat efter finansiella poster		2 499 266	44 012

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-620 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-620 000	0
Resultat före skatt		1 879 266	44 012

Skatter

Skatt på årets resultat		-387 043	-9 082
Årets resultat		1 492 223	34 930

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	49 639	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	67 539	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 178	0
Summa anläggningstillgångar		117 178	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		170 032	143 100
Växande gröda		1 043 005	616 783
Summa varulager		1 213 037	759 883
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 578 697	918 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 137	87 380
Summa kortfristiga fordringar		1 713 834	1 005 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		928 803	98 185
Summa kassa och bank		928 803	98 185
Summa omsättningstillgångar		3 855 674	1 863 953
SUMMA TILLGÅNGAR		3 972 852	1 863 953

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 930

0

Årets resultat

1 492 223

34 930

Summa fritt eget kapital

1 527 153

34 930

Summa eget kapital

1 552 153

59 930

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

620 000

0

Summa obeskattade reserver

620 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

750 863

1 635

Skatteskulder

361 875

-23 878

Övriga skulder

677 961

1 526 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

300 000

Summa kortfristiga skulder

1 800 699

1 804 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 972 852

1 863 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-13 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	49 639	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 639	0
Utgående redovisat värde	49 639	0

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	67 539	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 539	0
Utgående redovisat värde	67 539	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Trelleborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson

2025-12-19